宿科发〔2020〕80号

关于发布2020年度第二批申报备案
市级研发机构名单的通知

各县（区）科技局，市各开发区、新区、园区经发局，市各有关单位：
经各地组织、审核、推荐，并经市科学技术局公示，现将2020年度第二批申报备案的186家市级研发机构名单予以公布。
请各新申报备案的市级研发机构依托单位及各地主管部门进一步加强对研发机构建设运行的管理和指导，落实相关支持政策，更好发挥研发机构的作用。

附件：2020年度第二批申报备案市级研发机构名单

宿迁市科学技术局
2020年12月29日
（此件主动公开）

— 1 —

附件

2020年度第二批申报备案市级研发机构名单

	序号
	研发机构名称
	依托单位
	辖区

	1
	宿迁市（富朋特）柔性薄膜开关工程技术研究中心
	泗阳富朋特电子科技有限公司
	泗阳县
（39家）

	2
	宿迁（鼎顺）无纺布防护服工程技术研究中心
	泗阳鼎顺医疗用品有限公司

	3
	宿迁市（凯运）防触电配电装置工程技术研究中心
	宿迁凯运电力科技有限公司

	4
	宿迁市（科恩）新型机械装备制造工程技术研究中心
	宿迁科恩机械有限公司

	5
	宿迁市（诗敏泰）智能制造工程技术研究中心
	宿迁诗敏泰智能科技有限公司

	6
	宿迁市（启瑞）环保净化装置工程技术研究中心
	宿迁启瑞环保科技股份有限公司

	7
	宿迁市（科村）环保设备工程技术研究中心
	宿迁科村环保设备制造有限公司

	8
	宿迁市（碧博士）工业化特种纤维工程技术研究中心
	江苏碧博士纺织品有限公司

	9
	宿迁市（博科）太阳能工程技术研究中心
	宿迁市博科新能源科技有限公司

	10
	宿迁市（斯伯瑞）新能源工程技术研究中心
	宿迁斯伯瑞新能源科技有限公司

	11
	宿迁市（京创）电力预制舱工程技术研究中心
	江苏京创电力科技有限公司
	泗阳县
（39家）

	12
	宿迁市（仁正）金属制品制造工程技术研究中心
	泗阳仁正实业有限公司

	13
	宿迁市（晶英）光伏太阳能工程技术研究中心
	泗阳晶英新能源有限公司

	14
	宿迁市（泰硕）电子元器件工程技术研究中心
	泗阳泰硕电子有限公司

	15
	宿迁市（普奈）绿色家居工程技术研究中心
	宿迁普奈家居科技有限公司

	16
	宿迁市（浩视）智能检测装备工程技术研究中心
	江苏浩视科技有限公司

	17
	宿迁市（寸金）安防电气机柜工程技术研究中心
	寸金电气宿迁有限公司

	18
	宿迁市（盛达）环保设备工程技术研究中心
	江苏盛达环保科技有限公司

	19
	宿迁市（德特）研磨新材料工程技术研究中心
	宿迁德特材料科技有限公司

	20
	宿迁市（和信）多片机械工程技术研究中心
	宿迁和信机械设备有限公司

	21
	宿迁市（宏强）汽车铸件制备工程技术研究中心
	泗阳宏强机械铸造有限公司

	22
	宿迁市（润银）铝灰资源化处理工程技术研究中心
	泗阳润银新材料有限公司

	23
	宿迁市（润地）污水处理工程技术研究中心
	宿迁润地环保科技有限公司

	24
	宿迁市（奥地迈）芯片防护材料工程技术研究中心
	宿迁奥地迈半导体科技有限公司

	25
	宿迁市（蓝天）环保纺丝工程技术研究中心
	泗阳蓝天新材料科技有限公司

	26
	宿迁市（海欣）多功能纤维工程技术研究中心
	江苏海欣纤维有限公司
	泗阳县
（39家）

	27
	宿迁市（荣昌）云智能门锁工程技术研究中心
	江苏荣昌锁业有限公司

	28
	宿迁市（智善）多功能礼盒工程技术研究中心
	江苏智善包装有限公司

	29
	宿迁市（天竣）特种电箱工程技术研究中心
	江苏天竣电气有限公司

	30
	宿迁市（锦诚）金属粉末喷涂工艺工程技术研究中心
	泗阳县锦诚辉业实业有限公司

	31
	宿迁市（成吾）定制型软管工程技术研究中心
	江苏成吾新材料科技有限公司

	32
	宿迁市（国盛）高耐久吸塑片材工程技术研究中心
	宿迁国盛新型包装材料有限公司

	33
	宿迁市（联兴）功能金属制品工程技术研究中心
	泗阳联兴金属制品有限公司

	34
	宿迁市（雷风）光伏能源工程技术研究中心
	江苏雷风新能源有限公司

	35
	宿迁市（金亚美）特种铝工程技术研究中心
	江苏金亚美铝业有限公司

	36
	宿迁市（金之彩）印刷包装工程技术研发中心
	江苏金之彩集团有限公司

	37
	宿迁市（辰鸿）功能性涂层面料及智能织物工程技术研发中心
	江苏辰鸿纺织科技有限公司

	38
	宿迁市（长昇）废物利用转化塑料颗粒工程技术研究中心
	江苏长昇塑业有限公司

	39
	宿迁市（浙创）弱酸剂化纤油画布工程技术研究中心
	江苏浙创纺织科技有限公司

	40
	宿迁市（拓明）智能化数控精密加工工程技术研究中心
	江苏拓明机械制造有限公司
	泗洪县
（33家）

	41
	宿迁市（东皇）围护设施工程技术研究中心
	江苏东皇围护设施有限公司

	42
	宿迁市再生沥青混凝土生产预混合装置工程技术研究中心
	江苏久嘉工程建设有限公司

	43
	宿迁市涤纶短纤维工程技术研究中心
	宿迁雪创高纤有限公司

	44
	宿迁市（笠桓）铝镁合金丝材料工程技术研究中心
	江苏笠桓金属制品有限公司

	45
	宿迁市速冻食品工程技术研究中心
	江苏盐铁食品科技有限公司

	46
	宿迁市（佑泰）消防器材工程技术研究中心
	江苏佑泰消防器材有限公司

	47
	宿迁市阀门铸造工程技术研究中心
	宿迁太平阀门管件有限公司

	48
	宿迁市（创银）装备制造工程技术研究中心
	创银装备制造（宿迁）有限公司

	49
	宿迁市新型汽车离合器关键部件工程技术研究中心
	江苏鑫辉特驱动系统制造有限公司

	50
	宿迁市节能型汽车用水箱散热器工程技术研究中心
	江苏佳成冷却系统有限公司

	51
	宿迁市高精密金属零部件制造工程技术研究中心
	江苏博迪克精密机械有限公司

	52
	宿迁市（顺律）机电设备制造工程技术研究中心
	江苏顺律机电有限公司

	53
	宿迁市（华铭）医疗器械工程技术研究中心
	江苏华铭工贸有限公司

	54
	宿迁市（益健）汽车零部件制造工程技术研究中心
	江苏益建机车部件有限公司

	55
	宿迁市（传颂）机械设备制造工程技术研究中心
	江苏传颂机械科技有限公司

	56
	宿迁市（丹杭）机械传动设备制造工程技术研究中心
	江苏丹杭机械传动科技有限公司
	泗洪县
（33家）

	57
	宿迁市（嘉馨）光学设备制造工程技术研究中心
	江苏嘉馨光学科技有限公司

	58
	宿迁市（苏祥）电力管道材料工作技术研究中心
	苏祥管道科技江苏有限公司

	59
	宿迁市（鑫峰）无纺布材料工程技术研究中心
	江苏鑫峰科技材料有限公司

	60
	宿迁市（宇纺）新型熔喷材料工程技术研究中心
	江苏宇纺新型材料科技有限公司

	61
	宿迁市（佳华）医用口罩材料工程技术研究中心
	江苏佳华医疗用品有限公司

	62
	宿迁市（鑫美达）新型无纺布材料工程技术研究中心
	江苏鑫美达无纺科技有限公司

	63
	宿迁市（鑫宇阳）电感材料工程技术研究中心
	泗洪鑫宇阳电子有限公司

	64
	宿迁市（奥尔思达）直线电机工程技术研究中心
	江苏奥尔思达精工有限公司

	65
	宿迁市（优力玛）汽车零部件制造工程技术研究中心
	江苏优力玛机械设备有限公司

	66
	宿迁市（春漫）智能垃圾储存箱工程技术研究中心
	江苏春漫科技发展股份有限公司

	67
	宿迁市（泽兰轩尼）汽车零部件工程技术研究中心
	江苏泽兰轩尼新材料科技有限公司

	68
	宿迁市（卓盛）新型涂装材料工程技术研究中心
	江苏卓盛防腐科技有限公司

	69
	宿迁市（荣宇）汽车配件工程技术研究中心
	宿迁荣宇科技有限公司

	70
	宿迁市（博得安）工业机器人工程技术研究中心
	博得安激光智能科技江苏有限公司

	71
	宿迁市（禄通）纺织机械工程技术研究中心
	江苏禄通机械制造有限公司

	72
	宿迁市（世纪星）功能性皂石材料工程技术研究中心
	江苏世纪星新材料科技有限公司

	73
	宿迁市光稳定剂重点实验室
	宿迁联盛科技股份有限公司
	宿豫区
（33家）

	74
	宿迁市（赛得利）新型纤维工程技术研究中心
	赛得利（江苏）纤维有限公司

	75
	宿迁市（鑫宏铝业）铝合金型材工程技术研究中心
	宿迁市鑫宏铝业开发有限公司

	76
	宿迁市（净领）环保设备工程技术研究中心
	江苏净领环保科技有限公司

	77
	宿迁市（劲鹿）动力电池研发工程技术研究中心
	江苏劲鹿新能源科技有限公司

	78
	宿迁市（傲能）照明设备工程技术研究中心
	江苏傲能科技有限公司

	79
	宿迁市（鹏辉）沙石混合制造工程技术研究中心
	宿迁市鹏辉混凝土构件有限公司

	80
	宿迁市（艾维特）紧固钢结构工程技术研究中心
	江苏艾维特钢结构股份有限公司

	81
	宿迁市（京京节能）高性能中空玻璃工程技术研究中心
	江苏京京节能科技股份有限公司

	82
	宿迁市（金堂木）建筑节能门窗工程技术研究中心
	江苏金堂木窗业有限公司

	83
	宿迁市（美城）智能公交候车亭工程技术研究中心
	江苏美城街具工贸有限公司

	84
	宿迁市（新雅）高强度长丝布工程技术研究中心
	宿迁市新雅布业有限公司

	85
	宿迁市（万佳）硅胶材料制品工程技术研究中心
	宿迁万佳橡胶制品股份有限公司

	86
	宿迁市（鑫磊）耐磨复合材料工程技术研究中心
	江苏鑫磊新材料股份有限公司

	87
	宿迁市（三辰）电气设备工程技术研究中心
	江苏三辰智能科技有限公司
	宿豫区
（33家）

	88
	宿迁市（昕鼎丰）新型活性染料工程技术研究中心
	江苏昕鼎丰环保科技有限公司

	89
	宿迁市（京成）混凝土工程技术研究中心
	宿迁市京成建材有限公司

	90
	宿迁市（经天纬地）管理软件工程技术研究中心
	江苏经天纬地网络科技有限公司

	91
	宿迁市（仁和玻纤）玻璃纤维布工程技术研究中心
	宿迁市仁和玻纤有限公司

	92
	宿迁市（金枫）软件信息工程技术研究中心
	宿迁市金枫信息技术有限公司

	93
	宿迁市（远泰）再生资源设备工程技术研究中心
	宿迁远泰橡塑机械科技有限公司

	94
	宿迁市（万开）智能配用电设备技术工程技术研究中心
	江苏万开电气科技有限公司

	95
	宿迁市（华盛）智能候车亭工程技术研究中心
	宿迁市华盛广告制品有限公司

	96
	宿迁市（中联）高密度聚乙烯管工程技术研究中心
	江苏中联管业科技有限公司

	97
	宿迁市（网景）大数据软件工程技术研究中心
	宿迁网景信息科技有限公司

	98
	宿迁市（慕名）管理系统工程技术研究中心
	宿迁慕名网络科技有限公司

	99
	宿迁市（宝亿）动漫设计工程技术研究中心
	宝亿（宿迁）文化科技产业发展有限公司

	100
	宿迁市（佰泽）视觉影像科技化展示工程技术研究中心
	佰泽视觉科技（宿迁）有限公司
	宿豫区
（33家）

	101
	宿迁市（旭星）波导工程技术研究中心
	江苏旭星通信技术有限公司

	102
	宿迁市（金楚）涂装设备工程技术研究中心
	宿迁市金楚喷涂设备有限公司

	103
	宿迁市（安珈）气凝胶工程技术研究中心
	江苏安珈新材料科技有限公司

	104
	宿迁市（日茂）精细阻燃PE离型膜工程技术研究中心
	宿迁市日茂新材料有限公司

	105
	宿迁市（慈星）原料药工程技术研究中心
	江苏慈星药业有限公司

	106
	宿迁市（阔道）门体防火防盗工程技术研究中心
	阔道门业江苏有限公司
	宿城区
（45家）

	107
	宿迁市（力士乐）激光数控加工工程技术研究中心
	宿迁力士乐智能装备有限公司

	108
	宿迁市（政松）片式电感器工程技术研究中心
	宿迁政松电子有限公司

	109
	宿迁市（海力）环保型地毯钉条工程技术研究中心
	宿迁海力地板制品有限公司

	110
	宿迁市（浩如宇）零甲醛板材加工工艺工程技术研究中心
	宿迁市浩如宇装饰新材料有限公司

	111
	宿迁市（嘉泰）光纤激光切割工艺工程技术研究中心
	江苏嘉泰激光科技有限公司

	112
	宿迁市（柯信）多功能纱线生产工艺工程技术研究中心
	宿迁市柯信纺织品股份有限公司

	113
	宿迁市（宏宇）高强度环保钢结构工程技术研究中心
	江苏宏宇重工科技有限公司

	114
	宿迁市（百兴）高韧性耐高温PC管材工程技术研究中心
	江苏百兴管业科技有限公司

	115
	宿迁市（陇盛）防指纹材料工程技术研究中心
	江苏陇盛光学薄膜材料有限公司
	宿城区
（45家）

	116
	宿迁市（创驰）多功能激光切割设备工程技术研究中心
	江苏创驰智能制造有限公司

	117
	宿迁市（峰质）激光器工艺工程技术研究中心
	江苏峰质激光科技有限公司

	118
	宿迁市（锐锋）激光切割设备工程技术研究中心
	江苏锐锋智能激光科技有限公司

	119
	宿迁市（展新）塑胶制品工程技术研究中心
	江苏展新旅游用品有限公司

	120
	宿迁市（恒宇）高功率坡口激光切割设备工程技术研究中心
	江苏恒宇激光设备有限公司

	121
	宿迁市（科镭）激光设备工程技术研究中心
	江苏科镭激光设备有限公司

	122
	宿迁市（殊飞）精密轴承工程技术研究中心
	宿迁殊飞实业有限公司

	123
	宿迁市（镭明）纳米材料研发及金属粉体制作设备工程技术研究中心
	江苏镭明新材料科技有限公司

	124
	宿迁市（博奕达）建筑工程技术研究中心
	宿迁博奕达建设有限公司

	125
	光学镜片技术工程技术研究中心
	江苏天凯光电有限公司

	126
	激光切割机智能装备制造工程技术研究中心
	江苏金元激光智能科技有限公司

	127
	同辉眼科显微手术医疗器械工程技术研究中心
	江苏同辉医疗器械有限公司

	128
	宿迁市（京杭）建筑材料工程技术研究中心
	江苏京杭建材科技有限公司

	129
	宿迁市（宇秀）印花地毯工程技术研究中心
	江苏宇秀地毯有限公司

	130
	宿迁市（优正）智能花盆工程技术研究中心
	宿迁市优正塑料制品有限公司
	宿城区
（45家）

	131
	宿迁市联宏机械设备工程技术研究中心
	江苏联宏机械设备有限公司

	132
	宿迁市（超越）新型建筑墙体模块工程技术研究中心
	江苏超越新型建材有限公司

	133
	宿迁市（英财）智能化宣传栏工程技术研究中心
	江苏英财智能科技有限公司

	134
	宿迁市（携恒）钣金工艺工程技术研究中心
	宿迁携恒电子科技有限公司

	135
	宿迁市（万隆）运维技术工程技术研究中心
	江苏万隆信息技术有限公司

	136
	宿迁市恒轩激光智能控制系统技术工程技术研究中心
	江苏恒轩激光智能科技有限公司

	137
	宿迁市恒宇精密激光设备工程技术工程技术研究中心
	江苏恒宇激光设备有限公司

	138
	宿迁市苏美环保柔性材料工程技术工程技术研究中心
	江苏苏美材料股份有限公司

	139
	宿迁市华工新型三维激光加工技术工程技术研究中心
	江苏华工激光科技有限公司

	140
	宿迁市大北农新型复合微生态制剂饲料技术工程技术研究中心
	宿迁大北农饲料有限责任公司

	141
	宿迁市宝恒多功能玻璃制备技术工程技术研究中心
	江苏宝恒新材料科技有限公司

	142
	宿迁市金嘉利环保型塑料饰条技术工程技术研究中心
	宿迁市金嘉利塑料科技发展有限公司

	143
	宿迁市（雍煌）再生混凝土工程技术研究中心
	宿迁雍煌建材有限公司

	144
	宿迁市（新锐）金属制品工程技术研究中心
	宿迁市新锐钢球制造有限公司

	145
	宿迁市（金坤）再生混凝土工程技术研究中心
	宿迁市金坤新材料有限公司
	宿城区
（45家）

	146
	宿迁市（荣和）再生材料工程技术研究中心
	江苏名和集团荣和建材有限公司

	147
	宿迁市（敏柔）电容触控膜工程技术研究中心
	江苏敏柔光电科技有限公司

	148
	宿迁市（合亿）激光加工技术研究中心
	江苏合亿激光科技有限公司

	149
	宿迁市（菲莱特）软磁材料制备技术研究中心
	宿迁菲莱特电子制品有限公司

	150
	玛吉克自动化智能装备工程中心
	江苏玛吉克工业自动化有限公司

	151
	光伏组件系统一体化工程技术研究中心
	宿迁润信光电有限公司
	宿迁经开区
（24家）

	152
	宿迁市（森松）工业自动控制系统工程技术研究中心
	宿迁森松信息科技有限公司

	153
	宿迁市（朗士达）轻量化复合材料工程技术研究中心
	江苏朗士达复合材料有限公司

	154
	宿迁市（贝山）高精度曲轴技术工程技术研究中心
	宿迁贝山机械有限公司

	155
	宿迁市（乔福）智能化数控机床工程技术研究中心
	江苏乔福智能科技有限公司

	156
	宿迁市（荷叶）高效导电电子连接线工程技术研究中心
	江苏荷叶电子科技有限公司

	157
	宿迁市（悦泽）全智能家居工程技术研究中心
	宿迁市悦泽家居有限公司

	158
	宿迁市（通得）直交流微电机工程技术研究中心
	宿迁市通得电气制造有限公司

	159
	宿迁市（高指）工程质量检验检测工程技术研究中心
	宿迁高指工程质量检测有限公司

	160
	宿迁市（普令）软件研发工程技术研究中心
	江苏普令科技有限公司

	161
	宿迁市（世锦）电柜工程技术研究中心
	世锦电力有限公司
	宿迁经开区
（24家）

	162
	宿迁市现代化多功能智能候车亭技术工程技术研究中心
	江苏兰太城市科技有限公司

	163
	宿迁市红盾信息评级系统技术工程技术要研究中心
	红盾征信（宿迁）有限公司

	164
	宿迁市（新东尼）涂装新材料工程技术研究中心
	江苏新东尼涂装科技有限公司

	165
	宿迁市（万群）自动化控制工程技术研究中心
	江苏万群自动化设备有限公司

	166
	宿迁市（嘉利达）新型清洁用品工程技术研究中心
	江苏嘉利达科技有限公司

	167
	宿迁智能电子站台综合管理系统 研究中心
	江苏沃普智能科技有限公司

	168
	基于智能机器人的玻璃制造工程技术研究中心
	江苏天玻包装有限公司

	169
	宿迁市举世高精度环境检测技术工程技术研究中心
	江苏举世检测有限公司

	170
	宿迁市华兴轻量化玻璃瓶技术工程技术研究中心
	江苏华兴玻璃有限公司

	171
	宿迁市（芯灵）指静脉识别技术工程研究中心
	江苏芯灵智能科技有限公司

	172
	宿迁市（申花）新型智能冰箱工程技术研究中心
	江苏申花电子有限公司

	173
	宿迁市（黄河）智能化交互视觉设备工程技术研究中心
	江苏黄河电子科技有限公司

	174
	宿迁市（金鹰）天然纤维加工工程技术研究中心
	江苏金鹰绢麻纺织有限公司

	175
	龙邦智慧教育平台工程技术研究中心
	江苏龙邦信息科技有限公司
	市湖滨新区
（8家）

	176
	宿迁人工智能平台工程技术研究中心
	闳约深美江苏信息技术开发有限公司

	177
	宿迁市（比特）智能通信工程技术研究中心
	宿迁比特科技有限公司

	178
	宿迁市（拓创）电子商务应用软件工程技术研究中心
	江苏拓创信息科技有限公司

	179
	宿迁市（泰佳）高性能电化铝烫印膜工程技术研究中心
	江苏泰佳新材料科技有限公司

	180
	华凯智慧节能工程技术研究中心
	江苏华凯能源科技有限公司

	181
	宿迁市（坤勋）安全型钢结构工程技术研究中心
	江苏坤勋建设工程有限公司

	182
	宿迁市（韩力）热转印膜工程技术研究中心
	江苏韩力新材料有限公司

	183
	宿迁市（邦腾）环保科技工程技术研究中心
	江苏邦腾环保技术开发有限公司
	苏宿园区
（2家）

	184
	宿迁市（泰斯特）生态环保技术工程技术研究中心
	江苏泰斯特生态环保研究院有限公司

	185
	宿迁市（阿玛菲）咖啡研磨机工程技术研究中心
	江苏阿玛菲机械设备有限公司
	市洋河新区
（2家）

	186
	宿迁市（浩如宇）零甲醛板材加工工艺工程技术研究中心
	宿迁市浩如宇装饰新材料有限公司

[bookmark: _GoBack]

信息公开选项：公开
宿迁市科技局办公室              2020年12月29日印发
— 15 —